Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.05.2024      № 402
п. Волот

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных жилых домов,
передаваемых во временное
управление ООО «Жилищник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", пунктом 2.1 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, протоколами общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных жилых домов,

передаваемых во временное управление ООО «Жилищник» (далее –
Перечень), утвержденный постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 23.12.2023 № 828 «Об определении временной
управляющей организации», исключив из Перечня следующие
многоквартирные жилые дома:

1.1. Новгородская область, п. Волот, ул. Старорусская, д. 39, площадью
588,2 кв.м;

1.2. Новгородская область, п. Волот, ул. Старорусская, д. 16, площадью
509,7 кв.м;

1.3. Новгородская область, п. Волот, ул. Комсомольская, д. 13,
площадью 338,4 кв.м;

1.4. Новгородская область, п. Волот, ул. Школьная, д. 6, площадью
629,7 кв.м;

1.5. Новгородская область, п.Волот, ул. Васькина, д. 16, площадью
603,1 кв. м.

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.05.2024 14:32
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                   С.В. Федоров